
!"#$%&'()'&*$+,

!"#"$"%"&

-&.."*&'/

*01234156780/

(&.&*#)%,9)"%&'%:

74';5<5

"==&.."/

'()*(+,-(./0" 1,22*3,",44,"+(22,"!0/23."&53(6.4."7,3+."734" 6./"80+0","
#-(03("977:";03"4<,11(+,=0/2."+044,"1.3/(2*3,"+("*/"23,22.3(/."2.8,03>,"?"
!%@"ABCDEDDFGD

-0<<3>0'.0?47?3@#54A<04<7B3

'CA1?3'#5>75445

'DEF'

GHIHJIKJKL

!"#$%&'(") *+","((") -') "+-.-'/0&) -'1"+%/(-#") &) 1-+%/(") ,-.-(/0%&'(&) /-) 2&'2-) ,&003/+(4) 56) ,&0)

78",-#&),&003/%%-'-2(+/9-"'&),-.-(/0&7):!4;.2)<5=566>?4



�

�

VISTA la Deliberazione di C.C. n° 36 del 23.12.2024, relativa all’approvazione del 
bilancio di previsione 2025/2027 e suoi allegati; 
 
VISTO il Decreto Sindacale n° 4 del 17.06.2022, con la quale la sottoscritta, Fusco 
Marianna, Sindaco, ha conferito a se stessa la titolarità di posizione organizzativa e 
connesse funzioni dirigenziali di tutte le aree, ai sensi dell’art. 107 del T.U. 267/2000; 
 
DATO ATTO che è occorso acquistare il seguente materiale: n° 1 trattorino tosaerba 
marca John Deere Modello X117R da 500 cc, al fine di utilizzarlo per eseguire la 
manutenzione del manto di copertura del campo sportivo sito in Via W. Frau, che per la 
somma occorrente all’acquisto, si farà fronte con fondi interamente ascrivibili al bilancio 
dell’Ente; 

 
RICHIAMATA la Determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico n° 531 del 
03.09.2025, relativa all’affidamento della fornitura in argomento, alla ditta Centro 
Agricolo Sardo Srl con sede a Ozieri (SS) in Reg. Manighedda n° 1, C.F. e P. IVA 
02437990902, per un importo complessivo di € 4.758,00 (€ 3.900,00 fornitura mezzo 
ed € 858,00 IVA 22%); 
 

VISTA la fattura n° 0001001-A del 22.10.2025 (Prot. n° 5368 del 24.10.2025) 
dell'importo complessivo di € 4.758,00 (€ 3.900,00 fornitura mezzo ed € 858,00 IVA 
22%), emessa dalla ditta Centro Agricolo Sardo Srl con sede a Ozieri (SS) in Reg. 
Manighedda n° 1, C.F. e P. IVA 02437990902; 
 

ACCERTATO che è stata regolarmente eseguita la fornitura di n° 1 trattorino tosaerba 
marca John Deere Modello X117R da 500 cc; 

 

VISTO il DURC (Documento Unico di Regolarità Contributiva), dal quale si evince la 
relativa regolarità, rilasciata con certificato INAIL_50069304; 
    

RITENUTO di dover provvedere alla relativa liquidazione; 
 

DATO ATTO che sul presente provvedimento, il Responsabile del Servizio Finanziario, 
ha apposto il visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 151, 4° comma, del D.Lgs. n° 
267/2000; 
 

VISTO il D.Lgs. 36/2023 e relativi allegati; 
 

VISTO lo Statuto Comunale; 
 

VISTO il vigente Regolamento Comunale di contabilità; 
 

D E T E R M I N A 

 

- Di liquidare, alla Centro Agricolo Sardo Srl con sede a Ozieri (SS) in Reg. 
Manighedda n° 1, C.F. e P. IVA 02437990902, la fattura n° 0001001-A del 22.10.2025 
dell'importo complessivo di € 4.758,00 (€ 3.900,00 fornitura mezzo ed € 858,00 IVA 



�

�

22%), relativa alla fornitura di n° 1 trattorino tosaerba; 
 
- Di imputare la relativa spesa sui residui passivi del Cap. 26211/24/2025 (06.01.2) 
(08.1.1) (U.2.02.01.05.999) del Bilancio 2025/2027, ove esiste sufficiente disponibilità 
finanziaria.  

�



!"#$%&'%#&()(*#+"#,%&,"#%#-%$#./"#%00%))"#'"#12"#+./"#+$)3#4#%#5#'%//+#63#74898::;*#"/#$%,-(&,+<"/%#'%/#
-$(1%'"=%&)(#>#"/9/+#'"-%&'%&)%#!?@@?#ABCD?@@B#%#1E%#-()$+&&(#%,,%$%#1E"%,)"#1E"+$"=%&)"#+&1E%#+#
=%FF(#)%/%0(&(#+"#&2=%$"##;G:95G5HIH#%#;G:95G5I4J

!"#"$%&'()*+),-.)/"0)1232435456

788"##9:));&<=&/(>&9'")?(##=$()(00()/&##()@"'#$9)A8$&B909)C($/9)C$0)B9')D"/")()7>&"$&)ECCF)

G"$)0H(??&/(%"'#9)/"00()?9$'&#=$()/&)=')#$(##9$&'9)#9D("$I()J)@KL)MN2O!OOP,O

!"#$%&'()'&*$+,

-./012314'51'64774.1

?"#,%&,"#%#-%$#./"#%00%))"#1"#12"#+//K+$)3#84GL<",#'%/#M36.,3#7IG97;;;#1(,N#1(=%##"&,%$")(#'+//O+$)3#H*#1(==+#
8*#/%))3#<P*#M363#8;#())(<$%#7;87*#&3#8G4*#1(&Q%$)")(*#1(&#=('"0"1+F"(&"*#'+//+#63#G#'"1%=<$%#7;87*#&3#78H*#

,"#$"/+,1"+*#,2/#-$%,%&)%#+))(*#-+$%$%#'"#$%.(/+$")R##"B'&B(#+))%,)+&)%#/+#$%.(/+$")R#%#/+#1($$%))%FF+#
'%//O+F"(&%#+=="&",)$+)"Q+3

B6#ST!UC@!?VB6T

W3)(#X+$"+&&+#W2,1(

?"#,%&,"#%#-%$#./"#%00%))"#1"#12"#+//K+$)3#84GL<",#'%/#M36.,3#7IG97;;;#1(,N#1(=%##"&,%$")(#'+//O+$)3#H*#1(==+#
8*#/%))3#<P*#M363#8;#())(<$%#7;87*#&3#8G4*#1(&Q%$)")(*#1(&#=('"0"1+F"(&"*#'+//+#63#G#'"1%=<$%#7;87*#&3#78H*#

,"#$"/+,1"+*#,2/#-$%,%&)%#+))(*#-+$%$%#'"#$%.(/+$")R#B9'#(I&0"*#2&")+=%&)%#+/#Q",)(#+))%,)+&)%#/+#1(-%$)2$+#
0"&+&F"+$"+3

B6#ST!UC@!?VB6T#!TSDBYB#WB@?@YB?SB

W3)(#X+$"+&&+#W2,1(

D",)(#'"#1(=-+)"<"/")R#=(&%)+$"+#+))%,)+&)%#/+#1(=-+)"<"/")R#'%/#-+.+=%&)(#'%//+#,2''%))+#,-%,+#1(&#./"#
,)+&F"+=%&)"#'"#<"/+&1"(#%#1(&#/%#$%.(/%#'"#0"&+&F+#-2<</"1+#Z+$)3#:#138#/%))%$+#+P*#-2&)(#7*#'%/#M363#
GJ97;;:#1(&Q%$)")(#"&#/%..%#&3#8;797;;:P

B6#ST!UC@!?VB6T#!TSDBYB#WB@?@YB?SB

W3)(#X+$"+&&+#W2,1(

!"#$%&'(")*+","((")-')"+-.-'/0&)-'1"+%/(-#")&)1-+%/("),-.-(/0%&'(&)/-)2&'2-),&003/+(456),&0)78",-#&)
,&003/%%-'-2(+/9-"'&),-.-(/0&):!4;.2)<5=566>?7


